
士別翔雲高校

3位決定戦

4月24日(土) 　　　　　4月25日(日)

A④１４：００

Ａ⑥１７：００

Ａ③１２：３０

Ｂ②１１：００

Ｂ⑥１７：００

名寄産業・農業高校

Ｂ④１４：００
B：名寄市スポーツセンターBコート

A：名寄市スポーツセンターAコート

平成22年度　名寄支部高等学校春季バスケットボール大会

A②１１：００

B②１１：００
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10

11

12

9

2

＜男子組み合わせ＞

3

4

1稚稚稚稚 内内内内 大大大大 谷谷谷谷 高高高高 校校校校

士士士士 別別別別 翔翔翔翔 雲雲雲雲 高高高高 校校校校

名名名名 寄寄寄寄 高高高高 校校校校

美美美美 深深深深 高高高高 校校校校

名名名名寄寄寄寄産産産産業業業業・・・・農農農農業業業業高高高高校校校校

Ｂ⑤１５：３０

8

5天天天天 塩塩塩塩 高高高高 校校校校

礼礼礼礼 文文文文 高高高高 校校校校

A⑤１５：３０
浜浜浜浜 頓頓頓頓 別別別別 高高高高 校校校校

下下下下 川川川川 商商商商 業業業業 高高高高 校校校校

A②１１：００

7

利利利利 尻尻尻尻 高高高高 校校校校

稚稚稚稚 内内内内 商商商商 工工工工 高高高高 校校校校

稚稚稚稚 内内内内 高高高高 校校校校

B③１２：３０

141

8
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54
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35

111

55
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90

63

47
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67

78
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平成22年度　名寄支部高等学校春季バスケットボール大会

＜女子組み合わせ＞
4月24日(土) 　　　　　4月25日(日)

A④１４：００

B④１４：００

Ａ③１２：３０

B①９：３０

1

A①９：３０

2

3

浜浜浜浜 頓頓頓頓 別別別別 高高高高 校校校校 4

3位決定戦

6名名名名 寄寄寄寄 産産産産 業業業業 高高高高 校校校校

5

士別翔雲高校
A：名寄市スポーツセンターAコート

7

稚稚稚稚 内内内内 高高高高 校校校校

稚稚稚稚 内内内内 商商商商 工工工工 高高高高 校校校校
A①９：３０

名名名名 寄寄寄寄 高高高高 校校校校

士士士士 別別別別 翔翔翔翔 雲雲雲雲 高高高高 校校校校

美美美美 深深深深 高高高高 校校校校

浜頓別高校

B：名寄市スポーツセンターBコート Ｂ③１２：３０
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